— коп., на удовлетворение претензій Пейсеха Артура Маргулеца.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и в день продажи на мѣстѣ оной.

Марта 26 дня 1885 года. 1414. ИЗДЕБСКИЙ.

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Lodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że в дню 11 (23) czerwca 1885 r. o godzinie 11 zrana, в kancelaryi lódzkiego wydziału hipotecznego, przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej, położonej przy zbiegu ulic Dzielnej i Wschodniej pod Nr. 1376, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego в суміе rs. 7,200.